[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº. 04/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 23/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: PRESSVILLE SERVIÇO DE APOIO A EMPRESAS LTDA
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM ÁUDIO E VÍDEO, OPERAÇÃO DE SOFTWARES, CONFIGURAÇÃO E MONITORAMENTO ESPECIALIZADO PARA GARANTIR A QUALIDADE DA TRANSMISSÃO AO VIVO DAS REUNIÕES ORDINÁRIAS E EXTRAORDINÁRIAS E DEMAIS EVENTOS OFICIAIS NO EXERCÍCIO DE 2020.
DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.99.01.031.7001.2.001 (OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA). VALOR: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS), QUE DEVERÃO SER PAGOS EM 03 (TRÊS) PARCELAS DE R$ 5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS), CONFORME PROPOSTA DA CONTRATADA.
DATA: 10/02/2020
VIGÊNCIA: 10/02/2020 A 09/05/2020
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.